
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/255/13 
RADY MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ 

z dnia 2 grudnia 2013 roku 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku leśnego i podatku rolnego w drodze inkasa, 
wyznaczenie inkasentów oraz określenie wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 

poz. 594, z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), art. 6 „b” ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz.U. z 2006 r., Nr 136 poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 465 z późn. zm.) oraz art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2012 r., poz. 749 z późn. zm.). Rada Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 

inkasa na terenie poszczególnych sołectw.  

2. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczania należności przez 

podatników bezpośrednio w kasie Urzędu Miasta i Gminy lub na właściwy rachunek bankowy. 

§ 2. Na inkasentów w poszczególnych sołectwach wyznacza się sołtysów:  

1) w sołectwie Głębokie - Szwala Sabina zam. Głębokie 55,  

2) w sołectwie Kokuszka - Maślanka Lech zam. Kokuszka 120,  

3) w sołectwie Łomnica Zdrój - Wnęk Stanisław zam. Łomnica Zdrój 332,  

4) w sołectwie Wierchomla - Kaliński Witold zam. Wierchomla Wielka 127,  

5) w sołectwie Zubrzyk - Toczek Józef zam. Zubrzyk 130. 

§ 3. 1. Określa się wysokość wynagrodzenia za inkaso podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

w wysokości 5% zebranych i terminowo wpłaconych podatków.  

2. Wynagrodzenie wypłacane będzie inkasentowi w ciągu 14 dni, po upływie ustawowego terminu 

płatności poszczególnych rat podatku. 

§ 4. Inkasenci zobowiązani są do pobierania podatków, o których mowa w § 1 od podatników 

i dokonywania wpłat do kasy Urzędu Miasta i Gminy w terminie najpóźniej następnego dnia po upływie 

ustawowego terminu płatności poszczególnych rat podatku.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój.  

§ 6. Traci moc Uchwała Nr X/57/11 Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój z dnia 12 sierpnia 2011 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku leśnego i podatku rolnego w drodze inkasa, wyznaczenie 

inkasentów oraz określenie wysokości wynagrodzenia za inkaso.  
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§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Adam Musialski 
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